

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Russas / CE

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Número do processo: 00008.20240904/0002-06

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 001.01.11.2024-DIV

Data da abertura: 25/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: CONCEITO MULTISERVICE LTDA

Telefone: (88) 9834-5210 / (88) 9834-5210

CNPJ/MF: 16.442.794/0001-83

E-mail: conceitomultservicefm@gmail.com

Endereço: Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quiterianópolis / CE - CEP: 63.650-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

(UM)

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

1 - ABSORVENTE INTIMO - PROTECAO TOTAL SUAVE COM ABAS (PACOTE COM 16 UNIDADES)

Especificação: ABSORVENTE INTIMO - PROTECAO TOTAL SUAVE COM ABAS (PACOTE COM 16 UNIDADES)

Quantidade: 900,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 9,79

Valor total: R\$ 8.811,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: ABSORVENTE INTIMO

Valor de referência: R\$ 9,79

2 - ABSORVENTE INTIMO - PROTECAO TOTAL SUAVE SEM ABAS (PACOTE COM 8 UNIDADES).

Especificação: ABSORVENTE INTIMO - PROTECAO TOTAL SUAVE SEM ABAS (PACOTE COM 8 UNIDADES).

Quantidade: 900,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 5,68

Valor total: R\$ 5.112,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: ABSORVENTE INTIMO

Valor de referência: R\$ 5,68

3 - FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO G

Especificação: FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO G - COM MICRO POROS QUE FACILITAM A RESPIRAÇÃO E DUPLA BARREIRA ANTI VAZAMENTO, GEL 12 HORAS, COM FITA DE DESCARTE, PCT C/ 22 UND

Quantidade: 2600,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 46,96

Valor total: R\$ 122.096,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDA CALÇA

Valor de referência: R\$ 46,96

4 - FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO M

Especificação: FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO M - COM MICRO POROS QUE FACILITAM A RESPIRAÇÃO E DUPLA BARREIRA ANTI VAZAMENTO, GEL 12 HORAS, COM FITA DE DESCARTE, PCT C/ 26 UND

Quantidade: 2360,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 48,46

Valor total: R\$ 114.365,60

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDA CALÇA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 48,46

5 - FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO P

Especificação: FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO P - COM MICRO POROS QUE FACILITAM A RESPIRAÇÃO E DUPLA BARREIRA ANTI VAZAMENTO, GEL 12 HORAS, COM FITA DE DESCARTE, PCT C/ 24 UND

Quantidade: 4850,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 43,96

Valor total: R\$ 213.206,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDA CALÇA

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor de referência: R\$ 43,96

6 - FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO XG

Especificação: FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO XG - COM MICRO POROS QUE FACILITAM A RESPIRAÇÃO E DUPLA BARREIRA ANTI VAZAMENTO, GEL 12 HORAS, COM FITA DE DESCARTE, PCT C/ 20 UND

Quantidade: 3100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 44,73

Valor total: R\$ 138.663,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDA CALÇA

Valor de referência: R\$ 44,73

7 - FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO XXG

Especificação: FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO XXG - COM MICRO POROS QUE FACILITAM A RESPIRAÇÃO E DUPLA BARREIRA ANTI VAZAMENTO, GEL 12 HORAS, COM FITA DE DESCARTE, PCT C/ 18 UND

Quantidade: 3100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 44,53

Valor total: R\$ 138.043,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDA CALÇA

Valor de referência: R\$ 44,53

8 - FRALDA INFANTIL TAMANHO EXTRA G

Especificação: FRALDA INFANTIL TAMANHO EXTRA G - COM FORMATO ANATOMICO. SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTAVEL. PCT C/32 UND

Quantidade: 1270,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 53,16

Valor total: R\$ 67.513,20

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 53,16

9 - FRALDA INFANTIL TAMANHO G

Especificação: FRALDA INFANTIL TAMANHO G - COM FORMATO ANATOMICO. SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTAVEL. PCT C/32 UND

Quantidade: 1450,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 52,46

Valor total: R\$ 76.067,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 52,46

10 - FRALDA INFANTIL TAMANHO M

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: FRALDA INFANTIL TAMANHO M – COM FORMATO ANATOMICO. SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTAVEL. PCT C/32 UND

Quantidade: 1500,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 47,11

Valor total: R\$ 70.665,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 47,11

11 – FRALDA INFANTIL TAMANHO P

Especificação: FRALDA INFANTIL TAMANHO P – COM FORMATO ANATOMICO. SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTAVEL. PCT C/32 UND

Quantidade: 1150,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 51,50

Valor total: R\$ 59.225,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 51,50

12 – FRALDA INFANTIL TAMANHO XXG

Especificação: FRALDA INFANTIL TAMANHO XXG – COM FORMATO ANATOMICO. SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTAVEL. PCT C/28 UND

Quantidade: 4000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 50,40

Valor total: R\$ 201.600,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 50,40

13 – FRALDA INFANTIL, TAMANHO XXG

Especificação: FRALDA INFANTIL, TAMANHO XXG – COM FORMATO ANATOMICO. SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTAVEL, COM GEL DE DURAÇÃO DE 12 HORAS. PACOTE C/ 32 UNIDADES.

Quantidade: 500,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 56,65

Valor total: R\$ 28.325,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 56,65

14 – FRALDA PANTS GERIÁTRICA TAMANHO G/XG

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: FRALDA PANTS GERIÁTRICA TAMANHO G/XG - COM SISTEMA DNEUTRALIZADOR DE ODORES, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE E HIPOALERGÊNICO, PCT C/ 16 UNDS.

Quantidade: 5000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 47,49

Valor total: R\$ 237.450,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDA PANTS

Valor de referência: R\$ 47,49

15 - FRALDA PANTS GERIÁTRICA TAMANHO P/M

Especificação: FRALDA PANTS GERIÁTRICA TAMANHO P/M - COM SISTEMA DNEUTRALIZADOR DE ODORES, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE E HIPOALERGÊNICO, PCT C/ 16 UNDS.

Quantidade: 2500,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 35,80

Valor total: R\$ 89.500,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDA PANTS

Valor de referência: R\$ 35,80

16 - FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO G

Especificação: FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO G - COM FORMATO ANATÔMICO . SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO COM ALOEVERA, COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTÁVEL. (PACOTE COM 20 UNIDADES).

Quantidade: 4000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 53,32

Valor total: R\$ 213.280,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: - FRALDAS GERIÁTRICAS

Valor de referência: R\$ 53,32

17 - FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO M

Especificação: FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO M - COM FORMATO ANATÔMICO . SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO COM ALOEVERA, COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTÁVEL. (PACOTE COM 20 UNIDADES).

Quantidade: 2200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 53,66

Valor total: R\$ 118.052,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDAS GERIÁTRICAS

Valor de referência: R\$ 53,66

18 - FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO P

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO P - COM FORMATO ANATÔMICO . SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO COM ALOEVERA, COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTÁVEL. (PACOTE COM 10 UNIDADES).

Quantidade: 700,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 29,86

Valor total: R\$ 20.902,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDAS GERIÁTRICAS

Valor de referência: R\$ 29,86

19 - FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO XG

Especificação: FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO XG - COM FORMATO ANATÔMICO . SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO COM ALOEVERA, COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTÁVEL. (PACOTE COM 07 UNIDADES).

Quantidade: 6000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 27,72

Valor total: R\$ 166.320,00

Fabricante/Marca: EVERGREEN

Modelo: FRALDAS GERIÁTRICAS

Valor de referência: R\$ 27,72

Valor total - (UM): R\$ 2.089.195,80 - (dois milhões e oitenta e nove mil, cento e noventa e cinco reais e oitenta centavos)

(DOIS)

20 - BANHEIRA CONFECCIONADA EM PLASTICO

Especificação: BANHEIRA CONFECCIONADA EM PLASTICO, CANTOS ARREDONDADOS, COM VALVULA PARA ESCOAMENTO DE AGUA, CAPACIDADE 30 LITROS, CORES VARIADAS.

Quantidade: 55,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,07

Valor total: R\$ 1.873,85

Fabricante/Marca: ARQPLAST

Modelo: BANHEIRA CONFECCIONADA

Valor de referência: R\$ 34,07

21 - BANHEIRA PARA RECÉM NASCIDO

Especificação: BANHEIRA PARA RECÉM NASCIDO, CONFECCIONADA EM PÁSTICO, CANTOS ARREDONDADOS, COM VÁLVULA PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA, CAPACIDADE 20 LITROS, CORES VARIADAS.

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor unitário: R\$ 31,77

Valor total: R\$ 794,25

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: BANHEIRA PARA

Valor de referência: R\$ 31,77

22 – BICO DE MAMADEIRA EM SILICONE

Especificação: BICO DE MAMADEIRA EM SILICONE COM FORMATO ORTODÔNTICO, DISPLAY CONTENDO 2 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,46

Valor total: R\$ 673,00

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: BICO DE MAMADEIRA EM SILICONE

Valor de referência: R\$ 13,46

23 – BICO PARA MAMADEIRA

Especificação: BICO PARA MAMADEIRA, COM FURO MÉDIO PARA LÍQUIDOS POUCO ENGROSSADOS, MATERIAL EM SILICONE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4.8 CM DE ALTURA, 4CM DE LARGURA E 4CM DE COMPRIMENTO. DISPLAY COM 2 UNIDADES.

Quantidade: 450,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,03

Valor total: R\$ 6.313,50

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: BICO PARA MAMADEIRA

Valor de referência: R\$ 14,03

24 – BROCHE (PINO DE SEGURANÇA)

Especificação: BROCHE (PINO DE SEGURANÇA) PARA FRALDAS DE TECIDO, CONFECCIONADO EM AÇO E DO PLÁSTICO CARACTERIZADOS COM UMA CABEÇA DE TRAVAMENTO PLÁSTICA. (PCT C/04 UND)

Quantidade: 150,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 11,56

Valor total: R\$ 1.734,00

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: BROCHE

Valor de referência: R\$ 11,56

25 – CONJUNTO METALLOUÇA COM PAPEIRO

Especificação: CONJUNTO METALLOUÇA COM PAPEIRO COM CAPACIDADE DE 0,80 LTS E LEITEIRA COM CAPACIDADE DE 1,25LTS.

Quantidade: 50,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 173,97

Valor total: R\$ 8.698,50

Fabricante/Marca: METALLOUÇA

Modelo: CONJUNTO METALLOUÇA

Valor de referência: R\$ 173,97

26 – COPO DE TREINAMENTO INFANTIL DESMONTÁVEL

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: COPO DE TREINAMENTO INFANTIL DESMONTÁVEL, COM BICO DE SILICONE, TAMPA E ALÇAS QUE FACILITAM A TRANSIÇÃO DE MAMADEIRA, COM SISTEMA ANTIVAZAMENTO, CAPACIDADE DE 240 ML.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,98

Valor total: R\$ 1.149,00

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: COPO DE TREINAMENTO

Valor de referência: R\$ 22,98

27 - DEPÓSITO PLÁSTICO

Especificação: DEPÓSITO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS DE FORMA HIGIÊNICA, TAMANHO GRANDE, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 20L.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,76

Valor total: R\$ 2.338,00

Fabricante/Marca: NEWPLASTIC

Modelo: DEPÓSITO PLÁSTICO

Valor de referência: R\$ 46,76

28 - DEPÓSITO PLÁSTICO

Especificação: DEPÓSITO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS DE FORMA HIGIÊNICA, TAMANHO MÉDIO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 13L.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,93

Valor total: R\$ 1.846,50

Fabricante/Marca: NEWPLASTIC

Modelo: DEPÓSITO PLÁSTICO

Valor de referência: R\$ 36,93

29 - DEPÓSITO PLÁSTICO

Especificação: DEPÓSITO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS DE FORMA HIGIÊNICA, TAMANHO PEQUENO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 9L.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,21

Valor total: R\$ 1.860,50

Fabricante/Marca: NEWPLASTIC

Modelo: DEPÓSITO PLÁSTICO

Valor de referência: R\$ 37,21

30 - ELÁSTICO PARA PRENDER CABELO

Especificação: ELÁSTICO PARA PRENDER CABELO, CORES VARIADAS, ACONDICIONAMENTO EM SACO PLÁSTICO, MÍNIMO DE 100 UNIDADES EM CADA PACOTE.

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 15,10

Valor total: R\$ 755,00

Fabricante/Marca: NEWPLASTIC

Modelo: ELÁSTICO PARA PRENDER

Valor de referência: R\$ 15,10

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

31 – ESCOVA PARA BICO E MAMADEIRA

Especificação: ESCOVA PARA BICO E MAMADEIRA, COM PONTAS ARREDONDADAS, COM CABO PLASTICO.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,92

Valor total: R\$ 646,00

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: ESCOVA PARA BICO

Valor de referência: R\$ 12,92

32 – ESCOVA PARA CABELO DE PLÁSTICO FLEXIVEL, LAVÁVEL.

Especificação: ESCOVA PARA CABELO DE PLÁSTICO FLEXIVEL, LAVÁVEL.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,43

Valor total: R\$ 571,50

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: ESCOVA PARA CABELO

Valor de referência: R\$ 11,43

33 – ESCOVA PARA CABELOS

Especificação: ESCOVA PARA CABELOS, COM BASE ALMOFADADA, PROPORCIONA UMA ESCOVAÇÃO MUITO MAIS CONFORÁVEL, CERDAS DE NYLON COM PONTAS ARREDONDADAS.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,23

Valor total: R\$ 811,50

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: ESCOVA PARA CABELOS

Valor de referência: R\$ 16,23

34 – FITA ADESIVA PARA FRALDAS

Especificação: FITA ADESIVA PARA FRALDAS. MEDIDAS: 19MMX20M

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,11

Valor total: R\$ 911,00

Fabricante/Marca: ADELBRAS

Modelo: FITA ADESIVA

Valor de referência: R\$ 9,11

35 – KIT DE BEBÊ COM PENTES E ESCOVAS

Especificação: KIT DE BEBÊ COM PENTES E ESCOVAS. ESCOVAS COM CERDAS MACIAS QUE NÃO AGRIDEM O COURO CABELUDO DO BEBÊ. MATERIAL PLÁSTICO. PENTES COM DENTES FINOS, FACILITA PENTEAR O CABELO DO BEBÊ, CORES NEUTRAS.

Quantidade: 50,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 15,90

Valor total: R\$ 795,00

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: KIT DE BEBÊ

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor de referência: R\$ 15,90

36 - KIT TALHER PARA BEBÊ

Especificação: KIT TALHER PARA BEBÊ, COMPOSTO DE GARFO E COLHER DE SILICONE.

Quantidade: 50,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 21,60

Valor total: R\$ 1.080,00

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: KIT TALHER

Valor de referência: R\$ 21,60

37 - MAMADEIRA FRASCO TRANSPARENTE GRADUADO

Especificação: MAMADEIRA FRASCO TRANSPARENTE GRADUADO, EM POLIPROPILENO, BICO AUTOLAVÁVEL REDONDO EM SILICONE, CAPACIDADE APROXIMADA DE 120ML.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,26

Valor total: R\$ 1.726,00

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: MAMADEIRA FRASCO

Valor de referência: R\$ 17,26

38 - MAMADEIRA FRASCO TRANSPARENTE GRADUADO, EM POLIPROPILENO

Especificação: MAMADEIRA FRASCO TRANSPARENTE GRADUADO, EM POLIPROPILENO, BICO AUTOLAVÁVEL REDONDO EM SILICONE, CAPACIDADE APROXIMADA DE 250ML.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,63

Valor total: R\$ 2.363,00

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: MAMADEIRA FRASCO

Valor de referência: R\$ 23,63

39 - MAMADEIRA TIPO CHUQUINHA

Especificação: MAMADEIRA TIPO CHUQUINHA, COM BICO REDONDO DE SILICONE, CAPACIDADE 50 ML

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,91

Valor total: R\$ 2.073,00

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: MAMADEIRA TIPO CHUQUINHA

Valor de referência: R\$ 6,91

40 - PENTE EM PLASTICO RIGIDO PARA CABELO

Especificação: PENTE EM PLASTICO RIGIDO PARA CABELO, DENTES LARGOS, TAMANHO 20 CM, COM CABO

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,12

Valor total: R\$ 3.560,00

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: PENTE EM PLASTICO

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor de referência: R\$ 7,12

41 - PENTE FINO EM AÇO

Especificação: PENTE FINO EM AÇO -EXTRATOR PIOLHOS LÊNDEAS, PONTAS ARREDONDADAS QUE NÃO MACHUCAM A CRIANÇA, DENTES LONGOS E FINOS PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, FÁCIL DE USAR E ALTA DURABILIDADE. DENTES BEM ESTREITOS QUE ELIMINA ATÉ AS LÊNDEAS.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,02

Valor total: R\$ 801,00

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: ENTE FINO EM AÇO

Valor de referência: R\$ 16,02

42 - PORTA MAMADEIRA TERMICO COM ALÇA

Especificação: PORTA MAMADEIRA TERMICO COM ALÇA COM CAPACIDADE PARA UMA MAMADEIRA DE 240/300/360 ML.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,46

Valor total: R\$ 2.023,00

Fabricante/Marca: LILLO

Modelo: PORTA MAMADEIRA

Valor de referência: R\$ 40,46

43 - SABONETEIRA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO

Especificação: SABONETEIRA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,57

Valor total: R\$ 557,00

Fabricante/Marca: NEWPLASTIC

Modelo: SABONETEIRA EM POLIPROPILENO

Valor de referência: R\$ 5,57

44 - TERMÔMETRO DIGITAL COM PONTA FLEXÍVEL

Especificação: TERMÔMETRO DIGITAL COM PONTA FLEXÍVEL

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,13

Valor total: R\$ 1.156,50

Fabricante/Marca: GTECH

Modelo: TERMÔMETRO DIGITAL

Valor de referência: R\$ 23,13

45 - TESOURA DE UNHA EM AÇO INOXIDÁVEL

Especificação: TESOURA DE UNHA EM AÇO INOXIDÁVEL COM ANÉIS AMPLOS PARA MELHOR ENCAIXE DOS DEDOS, LAMINAS AFIADAS COM PRECISÃO DE CORTE, CORTE CURVO. TAMANHO DE 9 CM.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,71

Valor total: R\$ 1.135,50

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: TESOURA DE UNHA E

Valor de referência: R\$ 22,71

46 - TESOURA INFANTIL, SEM PONTA

Especificação: TESOURA INFANTIL, SEM PONTA, PARA CORTAR UNHA, EM AÇO INOX.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,63

Valor total: R\$ 431,50

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: TESOURA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 8,63

Valor total - (DOIS): R\$ 48.677,60 - (quarenta e oito mil, seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos)

(TRÊS)

47 - ALGODÃO PRODUZIDO A PARTIR DE RIGOROSA SELEÇÃO DE FIBRAS NATURAIS

Especificação: ALGODÃO PRODUZIDO A PARTIR DE RIGOROSA SELEÇÃO DE FIBRAS NATURAIS, 100% PURO ALGODÃO HIDRÓFILO, ASSEGURAM QUALIDADE, HIGIENE, MACIEZ E ALTO PODER DE ABSORÇÃO. EMBALAGEM COM 500 G.

Quantidade: 150,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 25,60

Valor total: R\$ 3.840,00

Fabricante/Marca: FLOC

Modelo: ALGODÃO PRODUZIDO

Valor de referência: R\$ 25,60

48 - ANTISSÉPTICO BUCAL 500ml

Especificação: ANTISSÉPTICO BUCAL 500ml

Quantidade: 2250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,38

Valor total: R\$ 25.605,00

Fabricante/Marca: LISTERINE

Modelo: ANTISSÉPTICO

Valor de referência: R\$ 11,38

49 - APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL

Especificação: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, COM DUAS LÂMINAS PARALELAS, EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES.

Quantidade: 250,0

Unidade: Pacote

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor unitário: R\$ 3,85

Valor total: R\$ 962,50

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: APARELHO DE BARBEAR

Valor de referência: R\$ 3,85

50 - BAND-AID CURATIVOS TRANSPARENTES

Especificação: BAND-AID CURATIVOS TRANSPARENTES, RESPIRÁVEIS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 UNIDADES.

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 16,43

Valor total: R\$ 1.643,00

Fabricante/Marca: BAND

Modelo: BAND-AID

Valor de referência: R\$ 16,43

51 - COLÔNIA INFANTIL 400M

Especificação: COLÔNIA INFANTIL 400ML (COM FRAGRÂNCIAS INFANTIS DERTAMOLOGICAMENTE TESTADO - ATÓXICO)

Quantidade: 1825,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,96

Valor total: R\$ 58.327,00

Fabricante/Marca: BARUEL

Modelo: COLÔNIA INFANTIL 400M

Valor de referência: R\$ 31,96

52 - COLÔNIA INFANTIL DE 750 ML

Especificação: COLÔNIA INFANTIL DE 750 ML (COM FRAGÂNCIAS INFANTIS - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO - ATÓXICO)

Quantidade: 2250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,96

Valor total: R\$ 116.910,00

Fabricante/Marca: BARUEL

Modelo: COLÔNIA INFANTIL DE 750 ML

Valor de referência: R\$ 51,96

53 - CONDICIONADOR COM FÓRMULA NUTRITIVA

Especificação: CONDICIONADOR COM FÓRMULA NUTRITIVA E ULTRA CONCENTRADA. EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 3500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,33

Valor total: R\$ 50.155,00

Fabricante/Marca: PANTENE

Modelo: CONDICIONADOR

Valor de referência: R\$ 14,33

54 - CONDICIONADOR INFANTIL 480 ML (COM FRAGRANCIAS INFANTIS - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO- ATÓXICO)

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: CONDICIONADOR INFANTIL 480 ML (COM FRAGRANCIAS INFANTIS - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO-ATÓXICO)

Quantidade: 6150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,01

Valor total: R\$ 123.061,50

Fabricante/Marca: TRALALA

Modelo: CONDICIONADOR INFANTIL

Valor de referência: R\$ 20,01

55 - CONDICIONADOR PARA CABELOS, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS, EMBALAGEM DE 400ML - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO - ATÓXICO, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO.

Especificação: CONDICIONADOR PARA CABELOS, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS, EMBALAGEM DE 400ML - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO - ATÓXICO, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,51

Valor total: R\$ 25.510,00

Fabricante/Marca: TRALALA

Modelo: CONDICIONADOR PARA CABELOS

Valor de referência: R\$ 25,51

56 - CREME DE CABELO PARA PENTEAR

Especificação: CREME DE CABELO PARA PENTEAR, EM EMBALAGEM DE APROX. 300ML OU SIMILAR, DE ACORDO COM A DISPOSIÇÃO DO PRODUTO NO MERCADO, COM EMOLIENTES QUE FACILITAM O DESEMBARAÇO E NÃO NECESSITAM ENXAGUAR, PODENDO SER UTILIZADOS EM TODO TIPO DE CABELO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,85

Valor total: R\$ 3.555,00

Fabricante/Marca: SEDA

Modelo: CREME DE CABELO

Valor de referência: R\$ 11,85

57 - CREME DENTAL INFANTIL, COM BAIXA CONCENTRAÇÃO DE FLÚOR, TUBO 50G.

Especificação: CREME DENTAL INFANTIL, COM BAIXA CONCENTRAÇÃO DE FLÚOR, TUBO 50G.

Quantidade: 5300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,57

Valor total: R\$ 34.821,00

Fabricante/Marca: COLGATE

Modelo: CREME DENTAL

Valor de referência: R\$ 6,57

58 - CREME DENTAL TRIPLA AÇÃO, PROTEÇÃO ANTICÁRI

Especificação: CREME DENTAL TRIPLA AÇÃO, PROTEÇÃO ANTICÁRIE, REMOVE MANCHAS AMARELAS PARA DENTES MAIS BRANCOS, COMBATE O MAU HÁLITO E PREVINE TÁRTAROS, TUBO DE 90 GRAMAS.

Quantidade: 4000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,97

Valor total: R\$ 27.880,00

Fabricante/Marca: COLGATE

Modelo: CREME DENTAL

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor de referência: R\$ 6,97

59 - CREME PARA ASSADURAS TUBO 60GRS – TIPO PANTENOL (DERTAMOLOGICAMENTE TESTADO, ATÓXICO, CONTENDO PANTENOL, ÓLEO DE AMÊNDOA E ALOE VERA)

Especificação: CREME PARA ASSADURAS TUBO 60GRS – TIPO PANTENOL (DERTAMOLOGICAMENTE TESTADO, ATÓXICO, CONTENDO PANTENOL, ÓLEO DE AMÊNDOA E ALOE VERA)

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,54

Valor total: R\$ 1.854,00

Fabricante/Marca: BARUEL

Modelo: CREME PARA ASSADURAS

Valor de referência: R\$ 18,54

60 - CREME PARA PENTEAR SEM ENXÁGUE, VEGANO E SEM SAL, PARA USO DIÁRIO, EMBALAGEM COM 1KG.

Especificação: CREME PARA PENTEAR SEM ENXÁGUE, VEGANO E SEM SAL, PARA USO DIÁRIO, EMBALAGEM COM 1KG.

Quantidade: 2350,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,92

Valor total: R\$ 30.362,00

Fabricante/Marca: SEDA

Modelo: CREME PARA PENTEAR

Valor de referência: R\$ 12,92

61 - DESODORANTE - ANTITRANSPIRANTE

Especificação: DESODORANTE - ANTITRANSPIRANTE AEROSOL FEMININO OU MASCULINO, 150 ML, 48 HORAS DE PROTEÇÃO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,96

Valor total: R\$ 7.480,00

Fabricante/Marca: REXONA

Modelo: DESODORANTE

Valor de referência: R\$ 14,96

62 - ESCOVA DENTAL ADULTO – COM CABO PLÁSTICO, CORDAS MACIAS COM PONTAS ARREDONDADAS.

Especificação: ESCOVA DENTAL ADULTO – COM CABO PLÁSTICO, CORDAS MACIAS COM PONTAS ARREDONDADAS.

Quantidade: 7000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,27

Valor total: R\$ 29.890,00

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: ESCOVA DENTAL

Valor de referência: R\$ 4,27

63 - ESCOVA DENTAL INFANTIL – COM CABO DE MATERIAL PLÁSTICO FLEXIVEL, CORDAS MACIAS FLEXIVEIS EM NYLON.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: ESCOVA DENTAL INFANTIL - COM CABO DE MATERIAL PLÁSTICO FLEXIVEL, CERDAS MACIAS FLEXIVEIS EM NYLON.

Quantidade: 4500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,60

Valor total: R\$ 29.700,00

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: ESCOVA DENTAL

Valor de referência: R\$ 6,60

64 - FIO DENTAL CLASSICO 50 METROS

Especificação: FIO DENTAL CLASSICO 50 METROS AUXILIA NA PREVENÇÃO CONTRA A CÁRIE, PROBLEMAS NA GENGIVA, MAU HÁLITO E NO COMBATE À PLACA BACTERIANA, SABOR MENTA, DUPLA CAMADA DE CERA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,07

Valor total: R\$ 707,00

Fabricante/Marca: MDFIL

Modelo: FIO DENTAL

Valor de referência: R\$ 7,07

65 - HASTES FLEXÍVEIS

Especificação: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTA DE ALGODÃO, PARA HIGIENE DIÁRIA, ANTIGERME, EMBALAGEM COM 75 UNIDADES.

Quantidade: 150,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,67

Valor total: R\$ 550,50

Fabricante/Marca: COTTON

Modelo: HASTES FLEXÍVEIS

Valor de referência: R\$ 3,67

66 - HIDRATANTE CORPORAL

Especificação: HIDRATANTE CORPORAL, IDEAL PARA PELE SECA, HIDRATAÇÃO E NUTRIÇÃO, PELE COM SENSAÇÃO DE HIDRATAÇÃO O DIA TODO. PELE COM APARÊNCIA E SENSAÇÃO: MACIA E SUAVE E AVELUDADA DE 400 ML.

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,54

Valor total: R\$ 10.178,00

Fabricante/Marca: NIVEA

Modelo: HIDRATANTE CORPORAL

Valor de referência: R\$ 14,54

67 - LENÇOS UMEDECIDOS HIPOALERGÊNICOS, MACIOS E RESISTENTES, EMBALAGENS COM 50 UNIDADES (20X15CM)

Especificação: LENÇOS UMEDECIDOS HIPOALERGÊNICOS, MACIOS E RESISTENTES, EMBALAGENS COM 50 UNIDADES (20X15CM)

Quantidade: 300,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,15

Valor total: R\$ 2.745,00

Fabricante/Marca: MILLI

Modelo: LENÇOS UMEDECIDOS

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor de referência: R\$ 9,15

68 - OLÉO CORPORAL INFANTIL SUAWE

Especificação: OLÉO CORPORAL INFANTIL SUAWE, HIPOLERGÊNICO, 100% VEGETAL, RICO EM VITAMINA E, FÓRMULA SEM PARABENOS, INDICADO PARA MASSAGEM, O ÓLEO É ENRIQUECIDO COM VITAMINA E QUE PROTEGE A PELE DO BEBÊ E DA CRIANÇA. NÃO CONTÉM INGREDIENTES DE ORIGEM ANIMAL. 200 ML

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,70

Valor total: R\$ 2.655,00

Fabricante/Marca: BARUEL

Modelo: OLÉO CORPORAL

Valor de referência: R\$ 17,70

69 - PORTA ESCOVA E PASTA DE PLASTICO

Especificação: PORTA ESCOVA E PASTA DE PLASTICO

Quantidade: 6500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,73

Valor total: R\$ 82.745,00

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: PORTA ESCOVA

Valor de referência: R\$ 12,73

70 - PROTETOR SOLAR FPS30 500ML COM VALVULA PUMP

Especificação: PROTETOR SOLAR FPS30 500ML COM VALVULA PUMP

Quantidade: 3200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,23

Valor total: R\$ 112.736,00

Fabricante/Marca: NUTRIEX

Modelo: PROTETOR SOLAR

Valor de referência: R\$ 35,23

71 - REPELENTE LOÇÃO COM FORMULA NÃO OLEOSA, COM ALOE VERA EM SUA COMPOSIÇÃO, COM 4 HORAS DE PROTEÇÃO, EMBALAGEM 200ML.

Especificação: REPELENTE LOÇÃO COM FORMULA NÃO OLEOSA, COM ALOE VERA EM SUA COMPOSIÇÃO, COM 4 HORAS DE PROTEÇÃO, EMBALAGEM 200ML.

Quantidade: 2200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,48

Valor total: R\$ 31.856,00

Fabricante/Marca: NUTRIEX

Modelo: EPELENTE LOÇÃO

Valor de referência: R\$ 14,48

72 - SABONETE EM BARRA, 85 GRAMAS, PEROLADO HIDRADANTE E EMOLUENTE, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.

Especificação: SABONETE EM BARRA, 85 GRAMAS, PEROLADO HIDRADANTE E EMOLUENTE, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor unitário: R\$ 3,07

Valor total: R\$ 1.535,00

Fabricante/Marca: EVEN

Modelo: SABONETE EM BARRA

Valor de referência: R\$ 3,07

73 – SABONETE INFANTIL, PERFUME SUAVE, PESO APROX. 80 GRAMAS.

Especificação: SABONETE INFANTIL, PERFUME SUAVE, PESO APROX. 80 GRAMAS.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,10

Valor total: R\$ 1.020,00

Fabricante/Marca: BARUEL

Modelo: SABONETE INFANTIL

Valor de referência: R\$ 5,10

74 – SABONETE LÍQUIDO PARA O CORPO, COM FRAGÂNCIAS EXCLUSIVAS PARA O CUIDADO DA PELE, 1 LITRO.

Especificação: SABONETE LÍQUIDO PARA O CORPO, COM FRAGÂNCIAS EXCLUSIVAS PARA O CUIDADO DA PELE, 1 LITRO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,20

Valor total: R\$ 8.100,00

Fabricante/Marca: VISNATIVA

Modelo: SABONETE LÍQUIDO

Valor de referência: R\$ 16,20

75 – SHAMPOO ANTI CASPA, SEM SAL QUE AUXILIA NA DIMINUIÇÃO DA CASPA. PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS. EMBALAGEM 250 ML.

Especificação: SHAMPOO ANTI CASPA, SEM SAL QUE AUXILIA NA DIMINUIÇÃO DA CASPA. PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS. EMBALAGEM 250 ML.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,90

Valor total: R\$ 37.800,00

Fabricante/Marca: CLEAR

Modelo: SHAMPOO ANTI CASPA,

Valor de referência: R\$ 18,90

76 – SHAMPOO COM FÓRMULA NUTRITIVA E ULTRA CONCENTRADA. EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Especificação: SHAMPOO COM FÓRMULA NUTRITIVA E ULTRA CONCENTRADA. EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 3500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,58

Valor total: R\$ 51.030,00

Fabricante/Marca: PALMOLIVE

Modelo: SHAMPOO COM FÓRMULA

Valor de referência: R\$ 14,58

77 – SHAMPOO INFANTIL 480ML (COM FRAGRÂNCIAS INFANTIS – DERTAMOLOGICAMENTE TESTADO – ATÓXICO)

Especificação: SHAMPOO INFANTIL 480ML (COM FRAGRÂNCIAS INFANTIS – DERTAMOLOGICAMENTE TESTADO – ATÓXICO)

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Quantidade: 6150,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 19,74 **Valor total:** R\$ 121.401,00
Fabricante/Marca: BARUEL **Modelo:** SHAMPOO INFANTIL
Valor de referência: R\$ 19,74

78 – SHAMPOO INFANTIL ANTIALÉRGICO, 150 ML

Especificação: SHAMPOO INFANTIL ANTIALÉRGICO, 150 ML.
Quantidade: 50,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 14,43 **Valor total:** R\$ 721,50
Fabricante/Marca: BARUEL **Modelo:** SHAMPOO INFANTIL
Valor de referência: R\$ 14,43

79 – SHAMPOO PARA PIOLHO, 200 ML

Especificação: SHAMPOO PARA PIOLHO, 200 ML.
Quantidade: 60,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 27,08 **Valor total:** R\$ 1.624,80
Fabricante/Marca: IVERMEC **Modelo:** SHAMPOO
Valor de referência: R\$ 27,08

80 – SHAMPOO 325 ML

Especificação: SHAMPOO 325 ML, SEM SAL, HIDRATA E NUTRE OS CABELOS SEM DEIXÁ-LOS PESADOS, SEM ADIÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO.
Quantidade: 3500,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 15,04 **Valor total:** R\$ 52.640,00
Fabricante/Marca: SEDA **Modelo:** SHAMPOO 325 ML
Valor de referência: R\$ 15,04

81 – TALCO PARA BEBÊ, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM 200G.

Especificação: TALCO PARA BEBÊ, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM 200G.
Quantidade: 150,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 18,07 **Valor total:** R\$ 2.710,50
Fabricante/Marca: LILLO **Modelo:** TALCO PARA BEBÊ
Valor de referência: R\$ 18,07

III – SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO*.

Especificação: SABONETE ANTISEPTICO, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO
Quantidade: 2000,0 **Unidade:** LITRO

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor unitário: R\$ 22,32

Valor total: R\$ 44.640,00

Fabricante/Marca: ASSEPTOL

Modelo: SABONETE LIQUIDO

Valor de referência: R\$ 22,32

Valor total - (TRÊS): R\$ 1.138.951,30 - (um milhão, cento e trinta e oito mil, novecentos e cinquenta e um reais e trinta centavos)

(QUATRO)

82 - JOGO DE LENÇOL SOLTEIRO 3 PEÇAS EM MICROFIBRA

Especificação: JOGO DE LENÇOL SOLTEIRO EM MICROFIBRA, COMPOSTO POR LENÇOL SUPERIOR 2,00M X 2,20M, LENÇOL COM ELÁSTICO 1,38M X 1,88M X 20CM, E FRONHA 50CM X 70CM.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 95,40

Valor total: R\$ 19.080,00

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: JOGO DE LENÇOL

Valor de referência: R\$ 95,40

83 - COLCHA DE CAMA SOLTEIRO 2,20 x 1,50CM, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM ESTAMPAS E CORES VARIADAS.

Especificação: COLCHA DE CAMA SOLTEIRO 2,20 x 1,50CM, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM ESTAMPAS E CORES VARIADAS.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,93

Valor total: R\$ 13.639,50

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: COLCHA DE CAMA

Valor de referência: R\$ 90,93

84 - CUEIRO FLANELADO COM MEDIDAS 80 X 80, PACOTE COM 3 UNIDADES.

Especificação: CUEIRO FLANELADO COM MEDIDAS 80 X 80, PACOTE COM 3 UNIDADES.

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 36,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: CUEIRO FLANELADO

Valor de referência: R\$ 36,00

85 - FRALDA DE PANO, 100% ALGODÃO, EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO 70X70CM, PACOTE COM 05 UNIDADES.

Especificação: FRALDA DE PANO, 100% ALGODÃO, EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO 70X70CM, PACOTE COM 05 UNIDADES.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Quantidade: 100,0 **Unidade:** Pacote
Valor unitário: R\$ 29,83 **Valor total:** R\$ 2.983,00
Fabricante/Marca: COMPASSO **Modelo:** FRALDA DE PANO
Valor de referência: R\$ 29,83

86 - FRALDA DE TECIDO ESTAMPADO 30 FIOS POR CM2, PCT C/ 05 UND MEDINDO 65 X 65 CM
Especificação: FRALDA DE TECIDO ESTAMPADO 30 FIOS POR CM2, PCT C/ 05 UND MEDINDO 65 X 65 CM
Quantidade: 700,0 **Unidade:** Pacote
Valor unitário: R\$ 26,00 **Valor total:** R\$ 18.200,00
Fabricante/Marca: COMPASSO **Modelo:** FRALDA DE TECIDO
Valor de referência: R\$ 26,00

87 - FRONHA PARA TRAVESSEIRO, 100%ALGODÃO, 200 FIOS COM FIBRAS NATURAIS DE 50CM X 70 CM.
Especificação: FRONHA PARA TRAVESSEIRO, 100%ALGODÃO, 200 FIOS COM FIBRAS NATURAIS DE 50CM X 70 CM.
Quantidade: 150,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 23,95 **Valor total:** R\$ 3.592,50
Fabricante/Marca: COMPASSO **Modelo:** FRONHA PARA TRAVESSEIRO
Valor de referência: R\$ 23,95

88 - KIT PARA BERÇO COM TRÊS PEÇAS, EM TECIDO 100% ALGODÃO (LENÇOL DE BAIXO COM ELÁSTICO, LENÇOL DE CIMA SEM ELÁSTICO E FRONHA PARA TRAVESSEIRO.)
Especificação: KIT PARA BERÇO COM TRÊS PEÇAS, EM TECIDO 100% ALGODÃO (LENÇOL DE BAIXO COM ELÁSTICO, LENÇOL DE CIMA SEM ELÁSTICO E FRONHA PARA TRAVESSEIRO.)
Quantidade: 60,0 **Unidade:** Kit
Valor unitário: R\$ 64,49 **Valor total:** R\$ 3.869,40
Fabricante/Marca: COMPASSO **Modelo:** KIT PARA BERÇO
Valor de referência: R\$ 64,49

89 - LENÇOL DE SOLTEIRO COM ELÁSTICO EM TECIDO 100% ALGODÃO, CORES LISAS E NEUTRAS.
Especificação: LENÇOL DE SOLTEIRO COM ELÁSTICO EM TECIDO 100% ALGODÃO, CORES LISAS E NEUTRAS.
Quantidade: 150,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 54,67 **Valor total:** R\$ 8.200,50
Fabricante/Marca: COMPASSO **Modelo:** LENÇOL DE SOLTEIRO
Valor de referência: R\$ 54,67

90 - LENÇOL DE SOLTEIRO SEM ELÁSTICO 1,88 x 0,88cm, EM TECIDO 100% ALGODÃO, CORES LISAS E NEUTRAS.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: LENÇOL DE SOLTEIRO SEM ELÁSTICO 1,88 x 0,88cm, EM TECIDO 100% ALGODÃO, CORES LISAS E NEUTRAS.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 72,19

Valor total: R\$ 10.828,50

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: LENÇOL DE SOLTEIRO

Valor de referência: R\$ 72,19

91 - LENÇOL DE SOLTEIRO SEM ELÁSTICO 2,50 x 1,60M.

Especificação: LENÇOL DE SOLTEIRO SEM ELÁSTICO 2,50 x 1,60M, EM TECIDO 100% ALGODÃO, CORES LISAS E NEUTRAS.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 59,01

Valor total: R\$ 11.802,00

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: LENÇOL DE SOLTEIRO

Valor de referência: R\$ 59,01

92 - MOSQUETEIRO PARA REDE

Especificação: MOSQUETEIRO PARA REDE TAMANHO ADULTO.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 39,63

Valor total: R\$ 3.963,00

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: MOSQUETEIRO PARA REDE

Valor de referência: R\$ 39,63

93 - REDE DE DORMIR E DESCANSO TIJUBANA

Especificação: REDE DE DORMIR E DESCANSO TIJUBANA COM DIMENSÕES DE 2,78 X 1,74M, CUMPRIMENTO TOTAL DE 4,28M.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 94,51

Valor total: R\$ 4.725,50

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: REDE DE DORMIR E

Valor de referência: R\$ 94,51

94 - REDE DE DORMIR TECIDO SOL A SOL COM DIMENSÕES DE 2 X 1,60M CUMPRIMENTO TOTAL DE 3M. CAPACIDADE MÁXIMA DE 200KG.

Especificação: REDE DE DORMIR TECIDO SOL A SOL COM DIMENSÕES DE 2 X 1,60M CUMPRIMENTO TOTAL DE 3M. CAPACIDADE MÁXIMA DE 200KG.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 114,64

Valor total: R\$ 5.732,00

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: REDE DE DORMIR

Valor de referência: R\$ 114,64

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

95 – TOALHA DE BANHO INFANTIL, COM CAPUZ, TAMANHO 90X70CM, FELPUDA, 100% ALGODÃO

Especificação: TOALHA DE BANHO INFANTIL, COM CAPUZ, TAMANHO 90X70CM, FELPUDA, 100% ALGODÃO

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 42,97

Valor total: R\$ 6.445,50

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: TOALHA DE BANH

Valor de referência: R\$ 42,97

96 – TOALHA DE BANHO MEDINDO 0,63 X 1,20 CM

Especificação: TOALHA DE BANHO MEDINDO COM MEDIDAS APROXIMADAS: 0,63 X 1,20 CM, COM COMPOSIÇÃO NO MÍNIMO 90% ALGODÃO, CORES VARIADAS.

Quantidade: 5600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,18

Valor total: R\$ 197.008,00

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: OALHA DE BANHO

Valor de referência: R\$ 35,18

97 – TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 48X75CM

Especificação: TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 48X75CM, TOALHA CONFECCIONADA INTEIRAMENTE EM ALGODÃO COM BARRA MAQUINETADA. POSSUINDO ÓTIMA ABSORÇÃO.

Quantidade: 5500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,70

Valor total: R\$ 91.850,00

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: TOALHA DE ROSTO

Valor de referência: R\$ 16,70

98 – TOALHA FRALDA, TAMANHO ÚNICO, 100% ALGODÃO, PCT COM 03 UNIDADES.

Especificação: TOALHA FRALDA, TAMANHO ÚNICO, 100% ALGODÃO, PCT COM 03 UNIDADES.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,47

Valor total: R\$ 5.470,50

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: TOALHA FRALDA

Valor de referência: R\$ 36,47

99 – TOALHA DE BANHO – COM FAIXA PARA PINTAR E BORDAR

Especificação: TOALHA DE BANHO – COM FAIXA PARA PINTAR E BORDAR, COM MEDIDAS APROXIMADAS: 0,70 X 1,43MTS, COM COMPOSIÇÃO NO MÍNIMO DE 90% ALGODÃO, NAS CORES VARIADAS.

Quantidade: 5500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,65

Valor total: R\$ 278.575,00

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: TOALHA DE BANHO

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor de referência: R\$ 50,65

100 - TRAVESSEIRO 100% ALGODÃO

Especificação: TRAVESSEIRO 100% ALGODÃO, BRANCO, ESPUMA DE POLIURETANO, FORMATO TRADICIONAL, CAPA PERCAL 200FIOS, 100% ALGODÃO, PARA FRONHA 50CM X 70CM.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,63

Valor total: R\$ 7.594,50

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: TRAVESSEIRO

Valor de referência: R\$ 50,63

101 - TRAVESSEIRO PARA BERÇO

Especificação: TRAVESSEIRO PARA BERÇO, 100% ALGODÃO, MEDIDAS:0,30 X 0,40CM

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,91

Valor total: R\$ 4.182,00

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: TRAVESSEIRO

Valor de referência: R\$ 20,91

Valor total - (QUATRO): R\$ 701.341,40 - (setecentos e um mil, trezentos e quarenta e um reais e quarenta centavos)

(CINCO)

102 - CALCINHA MODELO TRADICIONAL ADULTO NAS CORES VARIADAS, COMPOSIÇÃO 82% POLIAMIDA, 18% ELASTANO E FORRO 100% ALGODÃO. TAMANHOS: P,M e G.

Especificação: CALCINHA MODELO TRADICIONAL ADULTO NAS CORES VARIADAS, COMPOSIÇÃO 82% POLIAMIDA, 18% ELASTANO E FORRO 100% ALGODÃO. TAMANHOS: P,M e G.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,45

Valor total: R\$ 8.725,00

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: CALCINHA MODEL

Valor de referência: R\$ 17,45

103 - CALCINHA MODELO TRADICIONAL INFANTIL, NAS CORES VARIADAS, COMPOSIÇÃO 82% POLIAMIDA, 18% ELASTANO E FORRO 100% ALGODÃO. TAMANHOS: P,M e G.

Especificação: CALCINHA MODELO TRADICIONAL INFANTIL, NAS CORES VARIADAS, COMPOSIÇÃO 82% POLIAMIDA, 18% ELASTANO E FORRO 100% ALGODÃO. TAMANHOS: P,M e G.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Quantidade: 500,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 12,91 **Valor total:** R\$ 6.455,00
Fabricante/Marca: COMPASSO **Modelo:** CALCINHA MODELO
Valor de referência: R\$ 12,91

104 - CONJUNTO MIJÃO, TECIDO ALGODÃO, PACOTE COM 3 UNIDADES.

Especificação: CONJUNTO MIJÃO, TECIDO ALGODÃO, PACOTE COM 3 UNIDADES.
Quantidade: 200,0 **Unidade:** Conjunto
Valor unitário: R\$ 15,01 **Valor total:** R\$ 3.002,00
Fabricante/Marca: COMPASSO **Modelo:** ONJUNTO MIJÃO
Valor de referência: R\$ 15,01

105 - CUECA NO MODELO TRADICIONAL ADULTO, LATERAL MÉDIA, EM ALGODÃO E SEM ESTAMPA, COM ELÁSTICO EMBUTIDO. TAMANHOS: P,M e G, CORES VARIADAS.

Especificação: CUECA NO MODELO TRADICIONAL ADULTO, LATERAL MÉDIA, EM ALGODÃO E SEM ESTAMPA, COM ELÁSTICO EMBUTIDO. TAMANHOS: P,M e G, CORES VARIADAS.
Quantidade: 500,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 18,93 **Valor total:** R\$ 9.465,00
Fabricante/Marca: COMPASSO **Modelo:** CUECA NO MODELO
Valor de referência: R\$ 18,93

106 - CUECA NO MODELO TRADICIONALINFANTIL, LATERAL MÉDIA, EM ALGODÃO E SEM ESTAMPA, COM ELÁSTICO EMBUTIDO. TAMANHOS: P,M e G, CORES VARIADAS.

Especificação: CUECA NO MODELO TRADICIONALINFANTIL, LATERAL MÉDIA, EM ALGODÃO E SEM ESTAMPA, COM ELÁSTICO EMBUTIDO. TAMANHOS: P,M e G, CORES VARIADAS.
Quantidade: 500,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 16,27 **Valor total:** R\$ 8.135,00
Fabricante/Marca: COMPASSO **Modelo:** CUECA NO MODELO
Valor de referência: R\$ 16,27

107 - MEIA SOQUETE, COMPOSICAO 78% ALGODAO, 21 % POLIAMIDA E 1% ELASTANO; COR BRANCA.

Especificação: MEIA SOQUETE, COMPOSICAO 78% ALGODAO, 21 % POLIAMIDA E 1% ELASTANO; COR BRANCA.
Quantidade: 200,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 10,93 **Valor total:** R\$ 2.186,00
Fabricante/Marca: COMPASSO **Modelo:** MEIA SOQUETE
Valor de referência: R\$ 10,93

108 - MOCHILA ESCOLAR CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER 300X600, FECHAMENTO COM COSTURA

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

LUVA, ACABAMENTO INTERNO COM VIÉS 25MM COM TECIDO NOW-HOVEN 80GR (DEBRUM). FECHAMENTO EM ZÍPER, COM DUAS ALÇAS DE COSTAS, ACOLCHOADAS E REFORÇADAS.

Especificação: MOCHILA ESCOLAR CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER 300X600, FECHAMENTO COM COSTURA LUVA, ACABAMENTO INTERNO COM VIÉS 25MM COM TECIDO NOW-HOVEN 80GR (DEBRUM). FECHAMENTO EM ZÍPER, COM DUAS ALÇAS DE COSTAS, ACOLCHOADAS E REFORÇADAS.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 94,88

Valor total: R\$ 9.488,00

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: MOCHILA ESCOLAR

Valor de referência: R\$ 94,88

109 - BOLSA INFANTIL

Especificação: BOLSA INFANTIL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EM PVC, MÉDIA, COM ALÇA, FECHO EM ZÍPER E BOLSO FRONTAL. MEDINDO: 40 X 25 X 17CM. COM CORES VARIADAS.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,48

Valor total: R\$ 7.096,00

Fabricante/Marca: COMPASSO

Modelo: BOLSA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 35,48

110 - SANDALIA EM BORRACHA (TIPO HAVAIANA) - SENDO NOS TAMANHOS DIVERSOS

Especificação: SANDALIA EM BORRACHA (TIPO HAVAIANA) - SENDO NOS TAMANHOS DIVERSOS

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 42,29

Valor total: R\$ 4.229,00

Fabricante/Marca: HAVAIANAS

Modelo: SANDALIA EM BORRACHA

Valor de referência: R\$ 42,29

Valor total - (CINCO): R\$ 58.781,00 - (cinquenta e oito mil, setecentos e oitenta e um reais)

Valor geral da proposta: R\$ 4.036.947,10 (quatro milhões e trinta e seis mil, novecentos e quarenta e sete reais e dez centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Novembro de 2024 às 15:22

Dados do Usuário:

Usuário logado como: CONCEITO

E-mail: conceitomultservicefm@gmail.com



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

CPF/MF: 16.442.794/0001-83